様式１
大和民俗公園 なら民博ふるさとフェスタ開催業務委託（なら民博

ふるさとフェスタ開催事業）競争入札参加資格確認申請書兼誓約書                                                         平成  年  月  日    奈良県県土マネジメント部まちづくり推進局長 殿                  住所（所在地）                 氏名（商号又は名称）                   （代表者）               印 （登録印を押印してください。）   平成２９年 ９月 ７日付けで公告のありました大和民俗公園 なら民博ふるさとフェスタ開催業務委託（なら民博ふるさとフェスタ開催事業）に係る競争入札に参加する資格について、下記のとおり参加資格の確認を申請します。  なお、この申請書及び添付資料の内容については、入札公告「第２ 競争入札に参加する者に必要な資格 １から７」の条件をすべて満たし、事実と相違ないことを誓約します。  併せて、落札者と決定した場合は、円滑な業務遂行に必要な人員の確保などを含め、大和民俗公園 なら民博ふるさとフェスタ開催業務委託（なら民博ふるさとフェスタ開催事業）に関する仕様書の内容の実現を行うことを誓約します。  記  申請資料       入札説明書「５ 競争入札に参加する者に必要な資格（１）」に定める契約締結実績を確認できる書面（様式２）        申請書提出者の連絡先  所属名 氏 名                         電 話                         ＦＡＸ

様式２
契約締結実績確認書                                                         平成  年  月  日    奈良県県土マネジメント部まちづくり推進局長 殿                  住所（所在地）                 氏名（商号又は名称）                   （代表者）               印 （登録印を押印してください。） 項  目 内  容 １ 契約名称 （過去１０年以内の契約について、記入してください）  ２ 契約年月日・契約期間 平成  年  月  日から 平成  年  月  日まで ３ 契約相手方・担当部局課名   ４ 委託業務の内容  ５ 履行署名 （契約書の写し及び契約内容がわかる書類を添付するか、本欄に発注者の証明をもらってください。）

上記契約が誠実に履行されたことを認めます。 平成  年  月  日  住所（所在地） 発注者 担当部署 代表者名                        印 ※ 複数ある場合は、契約ごとに作成してください。なお、契約締結件数の多寡は問いません。

様式３
入札説明書及び仕様書に関する質問書   大和民俗公園 なら民博ふるさとフェスタ開催業務委託（なら民博ふるさとフェスタ開催事業）に係る競争入札に関し、下記のとおり質問を提出します。  平成  年  月  日 奈良県県土マネジメント部まちづくり推進局長 殿                 住所（所在地）                 氏名（商号又は名称）                   （代表者）               印 （登録印を押印してください。） № 資料名 ページ 項目番号 質問内容                     （注）資料名は、入札説明書・入札仕様書等の別を記載してください。 ページは、それぞれの該当ページを記載してください。

様式４
委  任  状      私は、（受任者名）                を代理人と定め、 次の事項を委任します。                                       （受任者使用印）  １ 入札物件 大和民俗公園 なら民博ふるさとフェスタ開催業務委託 （なら民博ふるさとフェスタ開催事業）  ２ 業務番号 第４２４－委－１号

     上記の入札に関する一切の行為を委任します。    平成  年  月  日   奈良県県土マネジメント部まちづくり推進局長 殿                       住 所（所在地）                          氏 名（商号又は名称）  （代表者）                            印   ※郵便による入札の場合は、入札書に同封する必要はありませんが、代理人で開札に立ち会う場合は持参し、提出してください。

様式５
             入  札  書            金                                        円      ただし、 １ 入札物件  大和民俗公園 なら民博ふるさとフェスタ開催業務委託 （なら民博ふるさとフェスタ開催事業）  ２ 業務番号  第４２４－委－１号  ３ 入札保証金 免除    上記のとおり入札します。    平成  年  月  日    奈良県県土マネジメント部まちづくり推進局長 殿                  入札者 住 所（所在地）                          氏 名（商号又は名称）  （代表者）                            印                       （ 代理人                      印 ）

図１．委任状記載例 様式４
委  任  状      私は、（受任者名）                を代理人と定め、 次の事項を委任します。                                       （受任者使用印）  １ 入札物件 大和民俗公園 なら民博ふるさとフェスタ開催業務委託 （なら民博ふるさとフェスタ開催事業）  ２ 業務番号 第４２４－委－１号

     上記の入札に関する一切の行為を委任します。    平成  年  月  日   奈良県県土マネジメント部まちづくり推進局長 殿                       住 所（所在地）                          氏 名（商号又は名称）  （代表者）                            印   ※郵便による入札の場合は、入札書に同封する必要はありませんが、代理人で開札に立ち会う場合は持参し、提出してください。

県に登録している登録印を押印してください。
入札日の日付を記載してください。

入札に使用する代理人印を 押印してください。

図２．入札書記載例 様式５

             入  札  書            金                                        円    ただし、      １ 入札物件   大和民俗公園 なら民博ふるさとフェスタ開催業務委託 （なら民博ふるさとフェスタ開催事業）     ２ 業務番号   第４２４－委－１号       ３ 入札保証金  免除    上記のとおり入札します。    平成○○年○○月○○日         奈良県県土マネジメント部まちづくり推進局長 殿                                                                        入札者 住 所（所在地）                          氏 名（商号又は名称）  （代表者）                            印                                               （代理人                      印）

見積もった金額の１０８分の１００に相当する金額（消費税及び地方消費税抜きの金額）を記入してください。
入札日の日付を記載してください。

県に登録している登録印を押印してください。
代理人が応札される場合は、委任状に押印している受任者印で入札することも可能です。

図３．入札書に係る封書の記載例       表 (持参 の場合)
    大和民俗公園 なら民博ふるさとフェスタ開催業務委託

（なら民博ふるさとフェスタ開催事業）に係る入札書          業務番号 第４２４－委－１号                          入札者氏名 ○○○○○○         裏
       印                 印               印

       表 (郵送の場 合 の内封筒)
   大和民俗公園 なら民博ふるさとフェスタ開催業務委託 （なら民博ふるさとフェスタ開催事業）に係る入札書（初度入札）   業務番号 第４２４－委－１号                                           入札者氏名  ○○○○○○        表 (郵送の場 合 の内封筒)
 大和民俗公園 なら民博ふるさとフェスタ開催業務委託 （なら民博ふるさとフェスタ開催事業）に係る入札書（再入札）又は（再入札辞退）   業務番号 第４２４－委－１号                                          入札者氏名  ○○○○○○  ※封筒裏面の記載方法は、持参、郵送いずれも同じです。  書 留 郵便 の 記載例

１  奈良市登大路町３０
０ ５ ８  奈良県県土マネジメント部

－   まちづくり推進局
０    公園緑地課 あて

３ ６  大和民俗公園 なら民博ふるさとフェス

タ開催業務委託（なら民博ふるさとフェ

スタ開催事業）に係る入札書封筒（計２

通）在中
書

留
郵

便

入 札 辞 退 届   １ 入札物件  大和民俗公園 なら民博ふるさとフェスタ開催業務委託 （なら民博ふるさとフェスタ開催事業）   ２ 業務番号  第４２４－委－１号        このたび、上記の事項に関して、都合により入札を辞退いたします。      平成  年  月  日       奈良県県土マネジメント部まちづくり推進局長 殿                      住 所（所在地）                          氏 名（商号又は名称）  （代表者）                            印